
UCHWAŁA NR VII/29/2015
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad 
udzielenia i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Ciechocin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91d pkt 
1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191 oraz z 2015 r. poz. 357) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz przez 
nauczycieli, zatrudnionych w pełnym wymiarze godzin w szkołach prowadzonych przez Gminę Ciechocin na 
stanowiskach niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  Karta Nauczyciela 
w następującej wysokości:

L.p. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy 
wymiar godzin

1. Psycholodzy, pedagodzy, logopedzi i doradcy zawodowi 26

2. Nauczyciele prowadzący zajęcia rewalidacyjno -wychowawcze 
z dziećmi i młodzieżą upośledzonymi umysłowo w stopniu głębokim 18

2. Przez godzinę zajęć nauczycielskich określoną w poz. 1 tabeli należy rozumieć 60 minut, a 45 minut dla 
poz. 2.

§ 2. 1. Dyrektorom oraz nauczycielom pełniącym funkcje kierownicze w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Ciechocin obniża się tygodniowy wymiar godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
w sposób określony w tabeli:

L. p. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy
wymiar godzin

1. Dyrektor szkoły podstawowej liczącej do od 6 do 8 oddziałów 9
2. Dyrektor szkoły podstawowej liczącej do od 9 do 10 oddziałów 8
3. Dyrektor szkoły podstawowej liczącej 11 i więcej oddziałów 7
4. Dyrektor gimnazjum liczącego od 3 do 4 oddziałów 10
5. Dyrektor gimnazjum liczącego od 5 do 7 oddziałów 9
6. Dyrektor gimnazjum liczącego od 8 do 9 oddziałów 8

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 maja 2015 r.

Poz. 1519



7. Dyrektor gimnazjum liczącego 10 i więcej oddziałów 7

2. Obowiązkowy wymiar godzin określony w ust. 1 przysługuje od dnia objęcia stanowiska.

3. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze i korzystającemu

z obniżonego tygodniowego wymiaru godzin zajęć, mogą być w wypadkach podyktowanych 
zaspokojeniem potrzeb kadrowych szkoły przydzielone godziny ponadwymiarowe w maksymalnym wymiarze 
nie wyższym niż ½ ustalonego tygodniowego wymiaru godzin określonego w ust. 1 chyba, że potrzeba 
przydzielenia większej liczby godzin zajęć wynikaz planu nauczania danego przedmiotu.

4. Decyzję o przyznaniu godzin, o których mowa w ust. 3 podejmuje Wójt Gminy Ciechocin na podstawie 
arkusza organizacji pracy danej placówki i wynikających w tym zakresie potrzeb.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIX/130/05 Rady Gminy Ciechocin z dnia 12 grudnia 2005 r. w sprawie 
ustalenia zniżek obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla dyrektorów szkół oraz tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla niektórych nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2006 r. Nr 1, 
poz. 8 oraz z 2007 r. Nr 23, poz. 333)

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechocin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2015 r.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Ciechocin

Aneta Pietrzak

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1519_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-05-06T11:33:36+0000
	Polska
	ELŻBIETA RUSIELEWICZ
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




